



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ruby Group ApS

Klostergade 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 61 06 28

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Ruby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruby Group ApS Klostergade 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 61 06 28
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Ruby
Revisor	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Ruby A/S, Slagelse
Associeret virksomhed	Rs-Bolig ApS, Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i datterselskaber. Selskabet er holdingselskab for Ruby A/S - cvr.nr. 30 61 06 44.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.688 kr. mod 208.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.125	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.227	236.720
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	252.571	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.044	-21.820
Resultat før skat	376.629	208.400
Skat af årets resultat	47.059	0
Årets resultat	423.688	208.400
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	402.798	15.880
Overføres til overført resultat	20.890	192.520
Disponeret i alt	423.688	208.400



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	666.107	515.880
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	277.071	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	943.178	540.380
Anlægsaktiver i alt	943.178	540.380
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.463	0
Tilgodehavender i alt	34.463	0
Likvide beholdninger	15	15
Omsætningsaktiver i alt	34.478	15
Aktiver i alt	977.656	540.395



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.678	15.880
6 Overført resultat	-164.421	-185.311
Egenkapital i alt	379.257	-44.431
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	485.778	467.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	485.778	467.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.621	113.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.621	117.732
Gældsforpligtelser i alt	598.399	584.826
Passiver i alt	977.656	540.395



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.360	4.326
Andre finansielle omkostninger	18.684	17.494
	<u>23.044</u>	<u>21.820</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	500.000	500.000
Kostpris 30. september	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivning 1. oktober	15.880	-220.840
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	150.227	236.720
Opskrivninger 30. september	<u>166.107</u>	<u>15.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>666.107</u>	<u>515.880</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ruby Group ApS
Ruby A/S, Slagelse	100 %	666.108	150.227	666.107



Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	24.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.500</u>
Kostpris 30. september	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>252.571</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>252.571</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>277.071</u>	<u>24.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ruby Group ApS
Rs-Bolig ApS, Slagelse	49 %	565.450	515.450	277.071

Ovenstående hovedtal er baseret på seneste aflagte årsrapport for selskabet RS-Bolig ApS cvr. nr. 36 41 59 67. Perioden for seneste aflagte årsrapport er 24/10-2014 til 31/12-2015.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	<u>418.678</u>	<u>15.880</u>
	<u>418.678</u>	<u>15.880</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	-185.311	-377.831
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.890</u>	<u>192.520</u>
	<u>-164.421</u>	<u>-185.311</u>


